英大泰和财产保险股份有限公司
关于聘免高管职务的公告

（﹝2018﹞1 号）

根据实际工作需要，因吕胜调离英大泰和财产保险股份

有限公司，免去其财务负责人职务，并经中国保险监督管理

委员会任职资格核准，聘任肖然为英大泰和财产保险股份有

限公司审计责任人，聘任李福恩为英大泰和财产保险股份有

限公司合规负责人。

截至本公告日，肖然、李福恩先生的任职资格已获得中

国保险监督管理委员会核准，核准文号分别为：保监许可

〔2018〕81 号、保监许可〔2018〕44 号。

特此公告。

英大泰和财产保险股份有限公司

2018 年 1 月 30 日

附件：

个人简历
肖然：55 岁，1962 年 8 月生，2015 年 2 月 3 日起，任

公司董事会秘书，任职批准文号为（保监许可〔2015〕122

号）。协助董事长管理董事会日常事务工作，2018 年 1 月

25 日起，任公司审计责任人，任职批准文号为（保监许可

〔2018〕81 号）。肖然先生近 5 年曾任英大泰和财产保险

股份有限公司人力资源部总经理，公司董事会秘书兼党群工

作部总经理，公司董事会秘书兼党群工作部总经理、纪委副

书记，公司董事会秘书、纪委副书记，现任英大泰和财产保

险股份有限公司董事会秘书、纪委副书记、审计责任人。肖

然先生毕业于新疆财经学院金融专业，大学本科学历，2013

年获得北京大学工商管理硕士学位。副教授。

李福恩：52 岁，1965 年 9 月生，2017 年 8 月 17 起，

任公司总经理助理，任职核准文号为（保监许可〔2017〕961

号），2018 年 1 月 11 日起，任公司合规负责人，任职批准

文号为（保监许可〔2018〕44 号）。李福恩先生近 5 年曾任

英大泰和财产保险股份有限公司总经理工作部总经理，办公

室主任兼董、监事会办公室主任，总经理助理兼办公室（党

委办公室）主任兼董、监事会办公室主任，总经理助理兼办

公室（党委办公室）主任，现任英大泰和财产保险股份有限

公司总经理助理、合规负责人兼办公室（党委办公室主任）。

李福恩先生毕业于华北电力大学会计学专业，大学本科学

历，学士学位。高级会计师。